PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.02.2007  № 133-ОД
Великий Новгород
Об установлении размера надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, лицам, замещающим государственные должности Новгородской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны» и статьей 5 областного закона от 08.09.2006 № 713-ОЗ «Об оплате труда в органах государственной власти, иных государственных органах Новгородской области» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
установить с 1 января 2007 года лицам, замещающим государственные должности Новгородской области, допущенным к государственной тайне на постоянной основе и имеющим оформленный в установленном порядке допуск к сведениям соответствующей степени секретности, надбавку к должностному окладу:

	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Степень секретности сведений
	Размер ежемесячной надбавки, в процентах

	Бойцев
Анатолий Александрович
	председатель
областной Думы
	«особой важности»
	50

	Прусак
Михаил  Михайлович
	Губернатор
области
	«особой важности»
	50

	Фабричный
Сергей Юрьевич
	заместитель
председателя
областной Думы
	«секретно»
	10

Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм
№ 157-пд